
Pl. 
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# 
940 
57 
391 
788 
209 
301 
331 
468 
878 
651 
513 
526 
378 
263 
443 
278 
525 
771 
230 
997 
534 
40 
241 
346 
963 
616 
388 

Namn 
Joakim Säverhag 
Tom Johnsson 
Anton Lindgårde 
Alexander Wallberg 
Filip Peterson 
Jonatan Ström 
Stefan Hallén 
Anton Neidert 
Tobias Fält 
Arvid Antonsson 
Jonas Börjesson 
Victor Berg 
Viktor Kjell 
Victor Axell 
Victor Eriksson 
Christoffer Dahlberg 
Robert Karlsson 
Christian Hasselberg 
Daniel Eppelbaum Ilinge 
Michael Lundqvist 
Love Klippinge 
Ricky Ivarsson 
Albin Backman 
Erik Holgersson 
Ludvig Axell 
Martin Strandberg 
Jonas Sponholtz 

Klubb 
Lilla Edets MCK 
Stenungsunds MS 
Kinds MK 
Stenungsunds MS 
Sotenäs MCC 
Stenungsunds MS 
Varbergs MK 
Stenungsunds MS 
BMK Uddevalla 
Älvbygdens MK 
BMK Uddevalla 
BMK Uddevalla 
Älvbygdens MK 
Kinds MK 
Lilla Edets MCK 
Lilla Edets MCK 
Lilla Edets MCK 
Älvbygdens MK 
Sotenäs MCC 
Älvbygdens MK 
Varbergs MK 
Sotenäs MCC 
Varbergs MK 
Varbergs MK 
Kinds MK 
BMK Uddevalla 
Kinds MK 

Märke 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Honda 
Yamaha 

Kawasaki 

Honda 

Suzuki 
Yamaha 
KTM 

KTM 
Honda 

KTM 

V. 
8 
8 
9 
9 
9 
7 
9 
9 
9 
7 
7 
8 
9 
8 
8 
6 
8 
9 
10 
9 
8 
9 
7 
8 
8 
5 
8 

B.tid
58.528 

1:40.346 
1:43.302 
1:44.770 
1:44.891 
1:46.682 
1:47.049 
1:47.096 
1:47.207 
1:47.331 
1:47.967 
1:48.042 
1:49.050 
1:49.429 
1:49.983 
1:50.167 
1:50.340 
1:50.476 
1:50.531 
1:51.778 
1:52.159 
1:53.764 
1:55.786 
1:56.211 
1:58.297 
1:59.842 
2:07.414 

På v. 
8 
8 
8 
6 
5 
7 
8 
9 
8 
4 
6 
8 
3 
6 
8 
2 
8 
5 
5 
3 
5 
4 
4 
7 
5 
5 
8 

Sorted on best lap time
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Serien Västra Div 2 Södra - Deltävling 4 
Representation & Reserv 

Träning grupp A 

Practice started at 10:02:19 

Lilla- Edet 1,370 km 

2019-06-15 09:45 

Lilla Edets MCK Anslagen:


